



SYDMORS SKOLE OG BØRNEHUS

bevægelse
leg
og læring
udvikling
i fællesskab



Smedebjergervej 61 · 7980 Vils · Tlf. 99 70 62 30 · www.sydmorsskoleogbørnehus.dk

Skolebestyrelsesmøde Sydmors Skole

		Dato: 2.maj 2023
Deltagende: Lise, Morten, Poul Martin, Rasmus, Regitze, Rene, Søren, Kirsten og Keld	Fraværende: Lis	Referent: Keld
Godkendelse af referat fra sidst	Godkendt uden bemærkninger	
Kort orientering fra skolen	<p><u>Hjemmeside:</u> Ny hjemmeside på www.ssob.dk</p> <p><u>Tidlig SFO:</u> 32 startede efter påske og det går super godt. Det virker som om, det er en stor gruppe og der arbejdes med forskellige gruppekonstellationer, for at alle har muligheden for at indgå i stærke fællesskaber.</p> <p><u>Personale:</u> Der er to medarbejdere, der er på vej tilbage fra en længere sygdomsperiode og om 14 dage er der ikke længere langtidssygemeldte medarbejdere på Sydmors Skole.</p> <p><u>Sommerferie:</u> Der arbejdes på en plan for dagene op til sommerferien i skolen. Ønsket om feriepasning er udsendt til alle de forældre, der har børn i SFO. Der er lavet en aftale vedr. de elever, der skal gå i 4.klasse efter sommerferien, hvor det er muligt at tilmelde dem til SFO og derved pasning i uge 31-32</p> <p><u>Stillinger:</u> Der informeres om børnehaveklasselederstillingen og om nyansættelsen af Mette som ny viceskoleleder.</p>	
Opfølgning på indsats i en klasse	Der har været en indsats i 5.klasse, hvor der er blevet iværksat forskellige tiltag. De respektive elever og forældre er blevet informeret.	
Økonomi	<p>Økonomien gennemgås og der berettes om en sund økonomi, hvor der lige har været kvartalsvis økonomimøde med forvaltningen. Der er et økonomisk tilskud i vente, men det er endnu usikkert størrelsen af det tilførte beløb.</p> <p>I forhold til lejrskole, så er der opbakning til det i det kommende skoleår for 3.klasse og 6.klasse.</p> <p>4.klasse skal skrives ud af princippet og det samme skal overnatning med SFO.</p>	
Principper – det forventes at alle har orienteret sig i det tilsendte materiale	<p>Værdigrundlag</p> <p>Antimobbestrategi</p> <p>Kommunikation</p> <p>SFO</p>	

	Der nedsættes et udvalg, som udarbejder et udkast til det kommende skolebestyrelsesmøde. Den nærmere mødedag aftales senere.
Eventuelt	Kort info vedr. Komme/Gå modul i SFO Opfølgning på ønsket om fodgængerovergang, så det er sikkert at krydse vejen. Eventuel opfølgning på trafiksituationen vedr. parkeringspladserne tilknyttet skolen. Evt. kan Børnehuset inddrages i et samlet skriv til forældrene
Dato for årets skolebestyrelsesmøder	Sidste møde inden sommerferien 6.juni

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Kirsten Jørgensen

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]